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Det tog så lång tid som två år att finna rätt person, som inte bara besitter
den kompetens och erfarenhet som krävs, utan också är villig att komma till
Lindesberg och arbeta. Denne "någon" fann Peder Nordenstam i den skånska
myllan. Sedan sista februari pendlar Lars Sjöstedt mellan Hässleholm och
Lindesberg för bidra till den utveckling av företaget som stundar. Planen är
att optikerföretaget Solguns Optik skall växa rejält. - Tack vare att Lars har
börjat arbeta här, ökar vår kapacitet och dessutom kan vi utvecklas på nya
områden eftersom han tar med sig kunskaper och erfarenheter vi inte haft
tidigare, förklarar Peder Nordenstam, som driver Solguns Optik i Lindesberg
sedan 2013.



Ända sedan Peder Nordenstam tog över företaget efter Solgun Viberg, sommaren 2013,
har planerna varit att ta företaget till en ny nivå, att utvecklas till en mer komplett
verksamhet som ger kunden en bredare service. Bara genom att lyckas anställa ännu
en optiker, är mycket redan vunnet, menar Peder Nordenstam.
– Dels avlastar det ju Linnea som har varit vår enda optiker fram till nu, men eftersom vi
går från en optiker till två, sker en fördubbling av vår kapacitet och det gynnas
naturligtvis våra kunder av, påpekar Peder.

Att rekrytera erfarna optiker visade sig vara näst intill omöjligt, menar Peder
Nordenstam som förklarar detta med att optikerbutiker i storstäderna lockar mer än de
på småorterna i inlandet.

Efter en lång jakt över hela riket, blev det till slut en gammal bekant som blev
räddningen för Peder och Solguns Optik. För ett tiotal år sedan sålde Peder
glasögonglas till ett företag där han fick kontakt med Lars Sjöstedt från skånska
Hässleholm.
– Jag tog en chans och ringde upp Lars för en tid sedan och frågade rakt ut om han var
intresserad att komma hit och arbeta. Han visade intresse direkt och kom hit i fjol vid
några tillfällen och ”praktiserade” i butiken, ler Peder.

Sedan 28 februari arbetar Lars heltid som optiker i Lindesberg.
– Jag trivs bra med att arbeta här i Lindesberg, sedan trivs jag bra med omgivningarna
också. Jag var ju här vid några tillfällen i somras och höstas och såg hur vackert det är
här, säger Lars.
Han veckopendlar just nu de 46 milen mellan hem och arbete.
– Det är ju inte så väldigt långt ändå, ler han.
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Lars Sjöstedt har erfarenhet av branschen sedan 1982 och har under sin karriär samlat
på sig kompetens och kunnande som Peder Nordenstam ser en oerhörd styrka i. Lars
har inte bara arbetat som optiker, utan också inom vården på samma område.

– Jag har bland annat arbetat med laseroperationer under tre års tid. Här i Lindesberg
kommer jag bland annat hjälpa till och bredda Solguns verksamhet genom att ta hand
om personer som har genomgått just en ögonoperation. Jag kommer kunna göra
efterkontroller och kommunicera direkt med ögonläkaren om jag upptäcker något
avvikande i läkningsprocessen, så att man snabbt kan vidta åtgärder för att rätta till
det, säger Lars Sjöstedt.

När LindeNytt träffar trion Peder Nordenstam, Lars Sjöstedt och Linnea Forsgren Piuva
har man samlats för en gemensam stund över en kopp kaffe, strax innan dörrarna
öppnas för dagens första kund.

Dialekterna i rummet avslöjar att kraften i Solguns Optik är hämtad långt utanför
Lindesbergs gränser. Peder Nordenstam representerar norra Sverige med sina rötter i
Lycksele. Lars Sjöstedts dialekt avslöjar att han kommer från motsatt håll i landet.
Linnea är också från Norrland och inte långt bort från Peders hemtrakter – i norrländska
mått mätt, vill säga. Linnea är född i Luleå men uppväxt i Uppsala. Sedan hon fick
erbjudandet att arbeta med Peder Nordenstam i Lindesberg, har hon även valt att
bosätta sig här.

– Jag sprang på Linnea när hon gjorde sin praktik hos en optiker jag känner i Luleå. Det
var så hon kom att hamna här i Lindesberg, berättar Peder.
Tillsammans med sin personal kommer Peder att utveckla butiken på bred front.
– Den samlade kompetensen vi har hos oss nu, innebär att vi har fått helt andra
förutsättningar att utvecklas. Vi kan göra så mycket mer än tidigare och det är ju
faktiskt något som våra kunder kommer vinna på, avslutar Peder Nordenstam.

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/optikern-lasse-pendlar-46-mil-for-att-ge-invanarna-klarhet/


